11 ראו, למשל, החלטה 2507 של הממשלה ה-32 "הקמת מרכז שהייה למסתננים מגבול מצרים ואכיפה כנגד מעסיקים של מסתננים אלה" (28.11.2010) [www.pmo.gov.il/Secretary/GovDecisions/2010/Pages/des2507.aspx](http://www.pmo.gov.il/Secretary/GovDecisions/2010/Pages/des2507.aspx).

12 ראו, למשל, הצעת חוק זכויות הפליט, התשס"ט-2009, פ/802/18 [www.knesset.gov.il/privatelaw/data/18/802.rtf](http://www.knesset.gov.il/privatelaw/data/18/802.rtf) (של חברי-הכנסת אופיר פינס-פז ורב חנין).

13 ראו, למשל, החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (תיקון מס' 3 והוראת שעה), התשע"ב-2012, ס"ח 119.

14 ראו בעיקר פליטים בישראל, לעיל ה"ש 5.

15 המונח "דיסקרטי" (discrete) הינו מונח מדעי המתאר קיומה של קטגוריה בעלת קווים מבחינים, נפרדים ופרטניים המצדיקים תחימה שלה, להבדיל מהסתכלות עליה כעל אוסף של מקרים המצויים על-פני רצף.

יש להתייחס אליה כאל עניין מובחן.

לנשים גם אין שליטה במשאבי המשפחה, ולעיתים קרובות לא יהיו להן המשאבים הדרושים לצורך המסע.

87 בג"ץ 4487/09 פלונים נ' שר הפנים (עתירה מיום 26.5.2009). העתירה עסקה בבני-זוג בני אותו מין – אזרחי ישראלי ופלסטיני תושב השטחים – אשר בקשתם למעמד הומניטרי בעבור בן-הזוג הפלסטיני מכוח ס' 1א3 לחוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג–2003, נדחתה. הטעם ההומניטרי המיוחד אשר לו טענו העותרים היה סכנת החיים הצפויה לבן-הזוג הפלסטיני בשטחים אם ייודעו דבר נטייתו המינית וחיינו המשותפים עם בן-זוג ישראלי יהודי.

88 ס' 9–11 לתגובה המקדמית מטעם המשיבים בבג"ץ 4487/09 פלונים נ' שר הפנים (13.7.2009).

סמכות מרחיקת-לכת זו לדחות בקשות על הסף ניתנה לפקידים בעלי הכשרה בסיסית בלבד, אשר רשאים להפעילה על-סמך ריאיון בסיסי בלבד, באופן שעלול להעמיד את הפונות (אם יגורשו לארצות מוצאן בעקבות החלטה שגויה) בסכנת חיים. הדברים חמורים במיוחד לנוכח נהגה של יחידת הרישום לעצור מבקשי מקלט במשרדי היחידה שאליה פנו לצורך הגשת בקשותיהם, ולפתוח בהליכי הרחקה על-סמך חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

96 מכתב הדחייה מיום 17.1.2011 (העתק שמור אצל המחברות): "You stated that you left your country due to family difficulties as a result of domestic issue, and you wish to continue to live and to work in Israel for some period of time.

- 126 נוהל רשות האוכלוסין וההגירה 10.1.0010 "נוהל הטיפול במסתננים המעורבים בהליך פלילי" (4.4.2013) [www.piba.gov.il/Regulations/10.1.0010.pdf](http://www.piba.gov.il/Regulations/10.1.0010.pdf). ראו גם ס' 30א(ג) (3) לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד-1954, שהוסף בחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (תיקון מס' 3 והוראת שעה), התשע"ב-2012, ס"ח 119.
- 127 ריאיון עם דנה בנאסולי ונירית בן חורין ממסיל"ה, לעיל ה"ש 125.
- 128 ריאיון עם אופירה בן שלמה ממסיל"ה, לעיל ה"ש 120.
- 129 גליה צבר "אשה לבד בארץ זרה: סיפורי הגירה של נשים אפריקאיות בישראל" נשים מהגרות בישראל 262 (פנינה מורג-טלמון ויעל עצמון עורכות, 2013).